| NUMERI DELL'EMERGENZA

EVENTO

Emergenze:

Incendio, crollo, fuga di gas:

Ordine pubblico

Infortunio

Ospedale piu vicino pronto
SOCCOrso

Ospedale antiveleni

Servizi

CHI CHIAMARE

@ Numero unico emergenze
Vigili del Fuoco
Carabinieri

Polizia Stradale

Polizia Municipale Pronto intervento

Ambulanza
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':"h Policlinico Umberto 1° Roma
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9 Policlinico Umberto 1° Roma
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38 Policlinico Gemelli Roma - Ospedale
Niguarda Milano

¢ ACEA (pronto intervento elettrico)
:Z ACEA (pronto intervento acqua)
ITALGAS (pronto intervento)

* ENEL (pronto intervento elettrico)

NUMERO

12

115

112

13

06-67691

18

06-49979501

06-49970698-49987000-
490663

06-3054343 - 02-66101029

800130332

800130335

800900999

800900800



