I NUMERI DELL'EMERGENZA

EVENTO	CHI CHIAMARE	NUMERO
Emergenze:	Numero unico emergenze	112
Incendio, crollo, fuga di gas:	Vigili del Fuoco	115
Ordine pubblico	Carabinieri	112
	Polizia Stradale	113
	Polizia Municipale Pronto intervento	06-67691
Infortunio	Ambulanza	118
Ospedale più vicino pronto soccorso	Policlinico Umberto 1º Roma	06-49979501
Ospedale antiveleni	Policlinico Umberto 1° Roma	06-49970698-49987000- 490663
	Policlinico Gemelli Roma - Ospedale Niguarda Milano	06-3054343 - 02-66101029
Servizi	ACEA (pronto intervento elettrico)	800130332
	ACEA (pronto intervento acqua)	800130335
	ITALGAS (pronto intervento)	800900999
	ENEL (pronto intervento elettrico)	800900800